ciollto anni dipoi , del 1151 sì portò a Casamari Papa 
Eugenio, al dir della Cronaca di Fossanova , la qua- 
le riferisce - « Anno r15: ind. decimaquartla , hoc 
» 
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anno Bartolomaeus praesbyler eicctus est de Eccle- 
sia Sancti Clementis 4 non. Februarii die Sabbati 
perdidit omnia sua, et officium + sed receptus est 7 
idus Julii feria secunda. Eugenius Papa ivil Castrum 
el dedicavit ibi Ecelesiam Sanclae Crucis, ro Maii, 
et 6 Kal, Novembris dedicavit Ecclesiam Casemarii 
et reversus est Segnim. » - Anno 1161 lindictione 
octava. Alexander tertius sedit vigintiuno duobus 
diebus minus , et cessit die seplima. Hic venit A- 
nagnim , el acquisivit totam Campaniam , et misit 
in suo jere. Hoc anno ordinavit Flaimundum - Mo- 
nachum de Monasterio Cafaemarii in Verulana Ec- 
clesia, 6. nonas Octobris ordinavit Rodulphum Pres- 
bylernm , et consecravit eum Episcopum in Feren» 
linensi Ecclesia. In eodem mense accepit filiam Co- 

mitis Berardi de Albe, Andreas Comes Comilum in 
conjungio praediclus Berardus reddit Comiti Andreae 
pecunia ex qua recuperavit lerram suam. -Insuper 
el dedit ipsi lotum dominum terrae suae, et ivit 
in Cominum , et spoliavit sclavos. Et postea pere 
rexerunt in terram Sancti Vincentii , et cremave-
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> runt plures villas. Sed die intrante mense” madio 
» apparuerunt Ires Soles. Idi. Octob. fuit terraemotus 
» magnus. Hoc anno Episcopus Narniae fuit per E- 
» piscopaltum Ferentinensem, el crismavit pueros. » 
Nel 1208 fu anche a visitar Casamari Innocenzo IL 
vi pernoltò venendo da Sora dove si {trallenne egli 
molti giorni come lruovasi scritto ivi nel sopra di- 
visalo anno - « Audila fama , et cognila rei verilate 
» dominus Papa de morte Filippi dicti Regis Alema- 
>» niae , condoluit miseriae mortis ejus , eo quod ila 

» subito sub papilione in lecto nulus jacens per ma- 
> nus cujusd:im fidelis sui , qui dicebatur falsus gra- 
> ve morluus est. Eadem hora constituit duos lega- 
» tos videlicet dominum Hugulinum Ostiensem Epi- 
» scopum , et dominum Leonem Branceleonis Pres- 
» bylerum Cardinalem Sanctae Crucis , et misit eos 
» in Alemanniam ad conducendum Oddonem Regem 
» Romae pro accipienda ibi imperiali corona, unde- 
» cima Kalendas Octobris dominus Papa egressus So- 
» ra venit ad monasterium Casemarii, et pernoctavit 
3 ibi. Alio die valde mane dominus Papa ivit Fe- 
» rentinum , et mansit ibi per mensem , et ab Epi- 
» scopo Alberto noluit recipere fodorum, dicens: Ego 
» scio statum KEcclesiarum , Episcopi autem si tot et 
» tantis vicibus quantis ego Ferentinum venio , a vo- 
> bis fodorom recipere vellem, Ecclesiae vestrac ul- 
» {ra modum gravarentur, ob haec recipere nolo.